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Specificații de preț 

	[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 5, 8, 9]

	Numărul  procedurii de achiziție______________din _________

	Denumirea  procedurii de achiziție: Servicii catering pentru evenimente organizate de IP ODA în cadrul Programului de afaceri organizat pe durata expoziției ” Antreprenor Expo 2024
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	Cod CPV
	Denumirea bunurilor/serviciilor
	Unitatea de măsură
	Canti-tatea
	Suma
fără TVA, lei
	Suma
(inclusiv TVA 20%), lei
	Termenul de
prestare
	Clasificație bugetară (IBAN)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Servicii catering pentru evenimente organizate de IP ODA în cadrul Programului de afaceri organizat pe durata expoziției ” Antreprenor Expo 2024

	1
	55520000-1
	Servicii catering pentru evenimente organizate de IP ODA în cadrul Programului de afaceri organizat pe durata expoziției ” Antreprenor Expo 2024
	Serviciu
	
	
	
	Conform Caietului de sarcini
	MD23TRPCCC518430A00397AA

	Total:
	
	
	
	



	
Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____________________________ În calitate de: _______

Ofertantul: _______________________ Adresa:____________



